
REGISTRE-SE, BLIQUE-SE. 

SILVA Ve ON 
P esiden e 

Presidência da Câmara Mu i Guaçu 05 de janeiro de 2.024. 

Registrada, afixada caminhada à publicação na data supra. 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N2  001 . DE 2.024 

Altera a composição da Portaria n2  73, de 2.022, que dispõe 
sobre a designação de servidores públicos efetivos para a 
função de Pregoeiro e Equipe de Apoio para atuar em 
licitações e contratações diretas no âmbito da Câmara 
Municipal de Mogi- Guaçu. 

O VEREADOR JÉFERSON LUIS DA SILVA, Presidente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista 
disposições da Lei Federal 0 14.133, de 12  de abril de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 12  Designar a servidora JULIANA FELTRIM PIVATTO 
LATARINI, ocupante do emprego público efetivo de Escriturário do Quadro de Pessoal da Prefeitura 
Municipal de Mogi Guaçu, regulamente à disposição deste Poder Legislativo, matrícula n2  12665, 
para ocupar a função de Pregoeiro para atuar em licitações e contratações diretas no âmbito da 
Câmara Municipal de Mogi Guaçu. 

Art. 22  Designar os servidores integrantes do Quadro de Pessoal 
da Câmara Municipal, Srs: Alfredo Celso Barzon e Vanessa Ferian, respectivamente, ocupantes dos 
empregos públicos efetivos de Operador Técnico de Som e Imagem e Técnico Administrativo, 
matrículas n2s 027 e 020, para atuarem como Equipe de Apoio em licitações e contratações diretas 
no âmbito da Câmara Municipal de Mogi- Guaçu. 

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

SÉRGIOMU, e O R SOUZA 
Secretário Ad 	istrativo 

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


